
Apteekki- ja sairaalamuseo 

Apteekki- ja sairaalamuseosta löytyy esineistöä Liperin apteekista ja vanhasta 
kunnansairaalasta. 

 

 

Kolotiiita ja korpinrasvaa 

Joel Lehtonen, Putkinotko: Käkriäisen Rosinan apteekkikäynti. 
 
"Ei, ei, muuta onkin Rosinan pyydettävä ensiksi. Sitten se asia sujuu ehkä paremmin, 
viimeiseksi. Hän kysyy nyt kolotiiita ja korpinrasvaa, hiukan hiljaisemmalla äänellä kuin millä 
hän tavallisesti kaupungissa puhuu, sillä korpinrasva tuntuu hänestä itsestäänkin hiukan 
lystikkäältä. 
 
"Mi ... minkä rasvaa?" kuulostelee apteekkari ja työntää mustan huulensa pienikokoiselle 
Rosinalle melkein nenään kiinni. "Ko ... ko ... kolotiita? Aha! Jaha! Ja ko ... ko ...kor ... korpin? 
Mihin te sitä käytätte?" 
 
"Mihinkö?” toistaa Rosina, tullen hämilleen, sillä hänpä sitä on siellä Putkinotkossa käyttänyt 
melkein vaikka mihin.Mutta mitä niitä kaikkia luettelemaan. 
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Karbolivaselinia ja collodiumia 

Ja apteekkari aikookin kysyä, varovasti, mistä päin Rosina on. Mutta silloin tulee sisään uusia 
reseptintuojia, ja vieras apteekkarille. Apulaiset ovat nyt huoneen takaosassa. Lähtiessään 
viemään sinne reseptiä sanoo apteekkari Rosinalle:"No ... vo ... voihan se olla... Emäntä 
odottaa." 
 
Lääkehyllyn takana sanoo hän nuoremmalle apulaisellehiljemmin: "Va ... vaikka sianihraa 
tuolle emännälle. Tai ...anna karboiivaselinia. Ja sekaan collodiumia. Se tahtoo 
...korpinrasvaa! Uusi lääke. .. Keipaa mihin hyvänsä, Prima re. .. regula ... juris...  
 
Mutta apteekkari myöntää: kansa tarvitsee ihmeitä. Kunhan paranevat! Mutta kiellä 
panemasta silmiin ... tai ehkä se auttaa niihinkin." 

 

  



 

Apteekki- ja sairaalamuseo 

 

 

Avoinna 9-2 

Dante: ”Ken tästä käy, saa kaiken toivon heittää”. 
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Esineistöä 

Sairaalamuseon esineistö on peräisin Liperin vanhasta kunnansairaalasta. 
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Haavanlevitin 

Leikkauksia tehtiin myös kunnansairaalassa, joskin vaativammat hoidot suoritettiin 
keskussairaalassa Joensuussa, siellä kuuluisalla Tikkamäellä. 
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Tutkimuspöytä 

Tutkimuspöytä, jossa on kyllä tutkittu, mutta johon nykyajan ihminen ei haluaisi tutkittavaksi. 

 


